

SANKO Üniversitesi Hastanesi diyetisyen kadrosunu genişletiyor



Diyetisyen Asaf Anıl Cengiz, SANKO Üniversitesi Hastanesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü'nde danışmanlarını kabul etmeye başladı. Sporcu Beslenmesi, Beslenme ve Biyokimya Eğitimi, Metabolik ve Bariatrik Cerrahi Diyetisyenliği, Fitoterapi Eğitimi sertifikaları bulunan, kilo yönetimi konusunda deneyimli olan Cengiz, uzun süre endokrinoloji bölümüyle çalışmaları yaptı.

Tarla ile market fiyat farkı yüzde 303'e çıktı

Haziran ayında üretici ve market arasındaki fiyat farkı kirazda yüzde 303,98'e çıkarken aynı ayda zam şampiyonu ise yüzde 65,7 ile limon oldu. Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Semsî Bayraktar, haziran ayı afetleri ve üretici market fiyatlarına ilişkin yaptığı açıklamada, üretici ve market arasındaki en fazla fiyat farkının kirazda görüldüğünü açıkladı.



Büyükşehir millilerin yanında



A Milli Takımı'nın Avrupa Futbol Şampiyonası'nda yolculuğu devam ediyor. Grup maçları sonrası son 16'ya kalan milliler, turnuvarın sürpriz takımlarından Avusturya'nın karşısına çıkıyor. 02 Temmuz Salı günü saat 22.00'de oynanacak maç için Büyükşehir Belediyesi bu maçta da millileri yalnız bırakmayacak. Maç, Masal ve Galle Park'ta dev ekranlarda canlı yayınlanacak.



Denge

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



ISSN 2148-1466

2 TEMMUZ 2024 SALI

Yıl: 13 Sayı: 4491

1,50 Kr.

Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com

Özgür Habercilikte Denge...

@dengegazete
gaziantepdengezetesi



GSO-MEM'de önemli bir seminer düzenlendi



Gaziantep Sanayi Odası (GSO) ile Sürdürülebilir Orman Yönetimi, Ürün ve Hizmetleri Belgelendirme Derneği (SOYDER) iş birliğinde "Orman Ürünleri, Kağıt, Mobilya ve Tekstil Sektörleri için PEFC Sertifikasyonu Bilgilendirme Semineri" düzenlendi.



ŞAHİNBEY meclisi yapıldı



Şahinbey Belediyesi Temmuz ayı olağan meclis toplantısının 1. oturumu, Şahinbey Belediyesi Meclis Başkan Vekili Cuma Güzel Başkanlığında yapıldı. Şahinbey Belediye Meclisi Temmuz ayı ilk oturumu, yapılan yoklamanın ardından bir önceki birleşime dair meclis tutanak özetlerinin oylanmasıyla devam etti.



Trikonfex sektörü buluşturdu

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) ve Akort Fuarçılık iş birliğinde, Gaziantep Trikotajcılar ve Çorapçılar Odası'nın destekleri ile Ortadoğu Fuar Merkezi'nde (OFM) organize edilen 4. TRIKONFEX Fuarı'nda, yurtdışından farklı şehirlerden ve yurtdışından 50 katılımcı ve 300'e yakın marka yer aldı.



Türkiye'nin en gelişmiş tesislerinden biri

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Gaziantep Su ve Kanalizasyon İdaresi (GASKİ) tarafından yapımı tamamlanarak hizmet vermeye başlayan Nizip İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi, hem evsel hem de endüstriyel atıksuları arıtma özelliğiyle Türkiye'nin en gelişmiş ve çevreci tesislerinden biri olarak öne çıkıyor.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile Büyükşehir Belediyesi'nin ortak yürüttüğü çalışma kapsamında gelişerek Nizip ilçesinde tamamlanan tesis, fiziksel, kimyasal ve biyolojik sistemleri entegre ederek etkin bir şekilde çalışıyor.



37 BİN 500 METREKÜP ATIKSU ARITMA KAPASİTESİ VAR

Tesis, arıtma aşamasında atıksuyun içerisindeki katı maddeleri, biyolojik olarak parçalanabilen organik maddeleri, patojenik organizmalar ile azot ve fosforu temizliyor. Günlük, 30 bin 500 metreküp evsel ve 7 bin metreküp endüstriyel olmak üzere toplamda 37 bin 500 metreküp atıksu arıtma kapasitesi bulunuyor. Nüfusu ve sanayisi hızla gelişen Nizip'te 36 dönümlük alanda hizmet veren Nizip İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi, 2050 yılına kadar 210 bin eşdeğer nüfusa hizmet edebilecek.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengezetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

